
Styrelsemöte 16/8 - 2020

Närvarande: Annika Andersson ledamot, Stina Thysell Persson Ordf. innebandysektionen, 
Mats Coreth Ordförande, Maria Olofsson Kassör, Göran Nilsson Ordf. skidsektionen, Göran 
Westerlund Ordf. badmintonsektionen, Annelie Knutsson Ordf. fotbollssektionen, Lillemor 
Forsgren Sekreterare, Carina Myrman Ordf. bingosektionen.

Övriga närvarande: Carina Felixon kanslist.

Frånvarande: Patrik Öbrell ledamot.

1. Mötet öppnas

2. Föregående protokoll

Föregående protokoll gås igenom och läggs till handlingarna.

Uppföljningspunkter från tidigare protokoll:

 Det finns ett beslut att nycklar skall bytas ut mot ett taggsystem, men vi har ej fått ett 
datum.

 Om det finns möjlighet för lagen att ha egna swishnummer är fortfarande oklart.
 Av de 45.000kr vi sökte i förlorade intäkter, så fick vi 13.000kr. Kommer det en chans 

att söka pengar även för senare delen av sommaren så skickar Maria in en till ansökan.
 Bingosektionen har beslutat att ställa in all bingo tills vidare. Först när beslutet om 

sammankomster för max 50 personer hävs, så kommer de att fatta nytt beslut.
 Annelie har gjort ett förslag på en enkät, för att kolla av vad medlemmarna tycker 

fungerar bra/mindre bra med träningar/ledare. Styrelsen lämnar sina synpunkter och 
Styrelsen beslutar att enkäten skickas ut till medlemmar i slutet på varje säsong.



3. Valberedningen

Valberedningen har än inte hittat någon som kan tänkas sitta med i Styrelsen, Mats kontaktar 
Viktoria Nilsson som under måndagen kommer att skicka ut en lista till styrelsen, med namn 
och nummer till alla de kontaktat. Styrelsen kommer utifrån denna lista, med förslag på fler 
personer som valberedningen sen kan kontakta. Styrelsens förslag skickas direkt till Viktoria.

4. Årsmötet

Patrik har varit i kontakt med SISU angående teknik till årsmötet, för att medlemmar skall 
kunna delta digitalt. SISU tillhandahåller uppkoppling, teknik och tekniker till årsmötet, så 
allt ska fungera utan problem. Mats och Patrik har fortsatt kontakt med SISU och meddelar tid 
och plats.

Sverker Olofsson kommer att vara årsmötets ordförande.

Carina F fixar fika.

Mats och Lillemor färdigställer PowerPoint till mötet, tis 18/8 kl 11.00 på kansliet.

5. Sociala medier

Annelie har gjort en sammanställning på hur Mäjts arbete med föreningens sociala medier har 
gett resultat. På Instagram har föreningen 359 följare och på Facebook 500 följare. Det har 
under denna tid lagts upp 108 inlägg, 10 händelser och 2 filmer.

Alla lag bör ha en ansvarig för att skicka bilder till Sara på Mäjt, så att det finns något att 
lägga ut!

6. Sektionernas redovisning

Fotbollssektionen

Önskemål finns om någon typ av aktivitet för barn yngre än 7 år, t ex bollskoj. Styrelsen 
beslutar att ta upp frågan inför nästa budgetår.



Arbetsbeskrivningarna som gjordes tidigare i år, kommer att sammanställas och ses över 
under en arbetskväll senare i höst.

Herrlagets tränare har fått nytt jobb, i och med detta har han inte längre möjlighet att närvara 
vid alla träningar. Fotbollssektionen har löst detta genom att anställa Daniel Kovac som 
hjälptränare resten av säsongen.

Skidsektionen

Har fått en stor barkhög som ska användas för att fräscha upp skidspåren, kommunen kommer 
att hjälpa till med utkörningen av denna. I helgen kommer det att röjas i spåren inför 
kommande säsong.

Badmintonsektionen

Ingenting att rapportera.

Bingosektionen

Ingenting att rapportera.

Innebandysektionen

Herrlaget har börjat sina träningar, herrar utveckling börjar sin träning nu på onsdag, de har 
tre nya tränare denna säsong.

Stina kommer att delta i ett möte på tor 20/8, med kommunen och övriga föreningar om hur 
träningstider ska läggas för att underlätta för barn och unga att kunna delta i flera idrotter.

Uppstart för de nya lagen kommer att bli 20 och 27/9, tider sprids ut så att det går att följa 
rådande Covid-19 regler. På grund av dessa regler så måste barnen komma ombytta och klara 
och föräldrar och ev syskon får stanna utanför hallen 

Det blir ingen Mixcup och ingen publik på matcher.

7. Övriga frågor

Viktigt att styrelsen förtydligar beslut, så att de ej kan misstolkas.

Mats kommer att delta i ett möte med kommunen om ev cykelpark, på tor 20/8, protokoll från 
detta möte skickas ut till de övriga i styrelsen



8. Mötet avslutas

Nästa möte: sön 6/9 kl 18.30 på festplatsen.

Vid pennan

Lillemor Forsgren Mats Coreth

Sekreterare Ordförande


